dell’attività di gestione della protezione e sicurezza del personale della S.S. Tutele, 
coinvolto nei sopralluoghi presso gli immobili vuoti dei Soggetti tutelati, inabilitati e 
amministrati deferiti dal Giudice Tutelare all’ASL Città di Torino. Spesa presunta 
complessiva per rimborsi di Euro 1.600,00 (milleseicento/00). 

Su proposta del Dirigente Responsabile Comunicazione Interna ed Esterna e Relazioni Esterne, 
Struttura di Staff del Direttore Generale, Dott.ssa Chiara MASIA, che di seguito si riporta: 

Vista la deliberazione n. 539/02.01/2024 del 15/04/2024 di disciplina degli atti di gestione;